
Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Gasal 2021/2022

Matakuliah : Bahasa Indonesia
Kelompok  : IA
Dosen       : Lies Andayani, S.Pd., M.Pd.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 06-10-2021 Pengantar Perkuliahan
2 13-10-2021 Sejarah, Kedudukan dan Fungsi Bahasa Indonesia
3 25-10-2021 Ragam Bahasa Indonesia
4 27-10-2021 Diksi (Pilihan kata)
5 03-11-2021 Ejaan Bahasa Indonesia I
6 10-11-2021 Ejaan Bahasa Indonesia II
7 17-11-2021 Kalimat dalam Bahasa Idonesia
8 24-11-2021 UTS
9 01-12-2021 Kalimat Efektif
10 08-12-2021 Paragraf atau Alinea
11 15-12-2021 Penulisan Karangan Ilmiah
12 22-12-2021 Kerangka Karangan
13 29-12-2021 Kutipan dan Sistem Perujukan
14 05-01-2022 Bibliografi dan Daftar Pustaka
15 12-01-2022 Review Materi, Kisi-kisi
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Matakuliah: Bahasa Indonesia
Kelompok: IA
Dosen: Lies Andayani, S.Pd., M.Pd.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2131500130 Akhmad Rizky Haqiqih 80 % 80 72 70 74 => B
2 2131500148 Irma Widya 100 % 80 75 85 81 => A-

3 2131500163 Kemal Muhammad Ardiansyah 93 % 80 75 70 75 =>
B+

4 2131500205 Nathasya Kusuma Wardani 87 % 80 75 70 75 =>
B+

5 2131500213 Fannisa Luthyah 87 % 80 75 70 75 =>
B+

6 2131500239 Naura Alifia 100 % 80 75 70 75 =>
B+

7 2131500247 Anestacia Putri Rahayu 93 % 80 70 80 77 =>
B+

8 2131500320 Rika Amelia 87 % 80 70 70 73 => B
9 2131500338 Aldy Febrian 93 % 80 70 70 73 => B

10 2131500445 Restu Niken Maharani 100 % 80 70 70 73 => B
11 2131500460 Rizky Hidayatulloh 60 % 80 65 70 72 => B

12 2131500510 Adelia Maritza Prabowo 87 % 80 70 80 77 =>
B+

13 2131500528 Falah Ilham Karim 100 % 80 68 70 72 => B
14 2131500544 Azza Fadia Humayroh 100 % 80 70 70 73 => B

15 2131500551 Vinka Anggorowati 100 % 80 75 70 75 =>
B+

16 2131500577 Puji Astuti 100 % 80 70 70 73 => B
17 2131500585 Khofifa Dwi Lestari 100 % 80 70 70 73 => B

18 2131500601 Aryadillah 100 % 80 80 70 76 =>
B+

19 2131500635 Anindya Novitasari 100 % 80 70 70 73 => B
20 2131500643 Abi Apriza 93 % 80 70 70 73 => B
21 2131500668 Arkhab Favian Raditya 93 % 80 65 70 72 => B
22 2131500742 Ryco Syaloom 93 % 80 80 30 60 => C
23 2131500759 Putri Itriyani 100 % 80 70 50 65 => B-
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24 2131500809 Intan Fitri Dwi Hardono 100 % 80 75 70 75 =>
B+

25 2131500858 Ahmad Dzakwan 87 % 80 70 70 73 => B

26 2131500940 Sonnia Malika Azizahana 87 % 80 78 70 75 =>
B+

27 2131500981 Sifa Paujiah 93 % 80 70 85 79 =>
B+

28 2131500999 Muhammad Romadhona Al Huda 93 % 80 70 70 73 => B
29 2131501013 Shinta Aprilia Dewanti 100 % 80 70 55 67 => B-
30 2131501021 Regita Dwi Cahyaningrum 100 % 80 85 85 84 => A-
31 2131501047 Kania Vira Yunita 100 % 80 70 70 73 => B
32 2131501088 Chyntia Chantikaruby 100 % 80 70 70 73 => B
33 2131501096 M. Aqsa Munzir Muflihan 80 % 80 70 50 65 => B-
34 2131501104 Muhammad Farras Al Farisi 87 % 80 72 70 74 => B

35 2131501112 Ahmad Rai Faturrahman 93 % 80 70 75 75 =>
B+

36 2131501153 Kheyla Trinanda Agustina 100 % 80 80 85 82 => A-
37 2131501179 Rendy Afrizal 80 % 80 50 10 43 => E
38 2131501187 Fauzan Cholis Prasetyo 87 % 75 70 30 56 => D
39 2131501260 Muhammad Fadila Irawan 53 % 75 50 60 62 => C
40 2131501302 Sultan Rafi Adytiar 80 % 75 70 70 72 => B
41 2131501336 Katharina Gracia Okwemi 80 % 75 70 60 68 => B-

42 2131501344 Nikma Istiana 93 % 75 75 75 75 =>
B+

43 2131501625 Rizky Pahrizan 87 % 75 70 70 72 => B

44 2131501682 Rendi Maulana 100 % 80 75 70 75 =>
B+

45 2131501716 Nadira Putri Maheswari 93 % 75 70 80 76 =>
B+

46 2132500014 Anisah Nurpatikah Sari 93 % 80 80 70 76 =>
B+

47 2132500048 Anggun Nopita Sari 100 % 80 70 75 75 =>
B+

48 2132500139 Firda Faradilla 93 % 75 75 75 75 =>
B+

49 2132500220 Dewi Widhyastuti 100 % 80 70 70 73 => B

50 2132500238 Canggah Wiarta 93 % 80 80 75 78 =>
B+

51 2132500261 Erin Meilandari 100 % 80 85 90 86 => A
52 2132500287 Elisa Tiurma Gratia 100 % 80 70 65 71 => B

53 2132500295 Muhammad Hirza Alby 93 % 80 70 75 75 =>
B+

54 2132500311 Dewi Susilawati 87 % 80 70 70 73 => B
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55 2132500329 Muhamad Ridho Athoriq 100 % 80 72 70 74 => B

56 2132500337 Andrean Putra Kurniawan 93 % 80 78 75 77 =>
B+

57 2132500378 Azizah Putri Kharisma 100 % 80 80 85 82 => A-
Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan
adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK
MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • best viewed with Firefox!
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
06/10 13/10 25/10 27/10 03/11 10/11 17/11 24/11 01/12 08/12 15/12 22/12 29/12 05/01 12/01

1 2131500130 Akhmad Rizky
Haqiqih Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 80

2 2131500148 Irma Widya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 2131500163
Kemal
Muhammad
Ardiansyah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.33

4 2131500205
Nathasya
Kusuma
Wardani

Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

5 2131500213 Fannisa
Luthyah Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

6 2131500239 Naura Alifia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2131500247 Anestacia
Putri Rahayu Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

8 2131500320 Rika Amelia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 86.67
9 2131500338 Aldy Febrian Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

10 2131500445 Restu Niken
Maharani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 2131500460 Rizky
Hidayatulloh Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir 60

12 2131500510 Adelia Maritza
Prabowo Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

13 2131500528 Falah Ilham
Karim Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2131500544 Azza Fadia
Humayroh Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2131500551 Vinka
Anggorowati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 2131500577 Puji Astuti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2131500585 Khofifa Dwi
Lestari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 2131500601 Aryadillah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2131500635 Anindya
Novitasari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2131500643 Abi Apriza Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

21 2131500668 Arkhab Favian
Raditya Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

22 2131500742 Ryco Syaloom Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33
23 2131500759 Putri Itriyani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 2131500809 Intan Fitri Dwi
Hardono Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 2131500858 Ahmad
Dzakwan Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

26 2131500940 Sonnia Malika
Azizahana Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

27 2131500981 Sifa Paujiah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

28 2131500999
Muhammad
Romadhona
Al Huda

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.33

29 2131501013 Shinta Aprilia
Dewanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 2131501021 Regita Dwi
Cahyaningrum Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 2131501047 Kania Vira
Yunita Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 2131501088 Chyntia
Chantikaruby Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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33 2131501096
M. Aqsa
Munzir
Muflihan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 80

34 2131501104
Muhammad
Farras Al
Farisi

Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

35 2131501112 Ahmad Rai
Faturrahman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.33

36 2131501153
Kheyla
Trinanda
Agustina

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

37 2131501179 Rendy Afrizal Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha 80

38 2131501187 Fauzan Cholis
Prasetyo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 86.67

39 2131501260 Muhammad
Fadila Irawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha 53.33

40 2131501302 Sultan Rafi
Adytiar Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha 80

41 2131501336
Katharina
Gracia
Okwemi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 80

42 2131501344 Nikma Istiana Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

43 2131501625 Rizky
Pahrizan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

44 2131501682 Rendi
Maulana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

45 2131501716 Nadira Putri
Maheswari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Alpha Ijin Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir 93.33

46 2132500014
Anisah
Nurpatikah
Sari

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.33

47 2132500048 Anggun
Nopita Sari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

48 2132500139 Firda Faradilla Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

49 2132500220 Dewi
Widhyastuti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

50 2132500238 Canggah
Wiarta Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

51 2132500261 Erin
Meilandari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

52 2132500287 Elisa Tiurma
Gratia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

53 2132500295 Muhammad
Hirza Alby Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

54 2132500311 Dewi
Susilawati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 86.67

55 2132500329 Muhamad
Ridho Athoriq Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

56 2132500337 Andrean Putra
Kurniawan Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

57 2132500378 Azizah Putri
Kharisma Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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